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EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARKEN DIREKT ELLER 
INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA 
ZEELAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER I NÅGON ANNAN 
JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV DETTA 
PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE REGISTRERINGS- 
ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.

Klimator AB har genomfört en riktad nyemission om 
4,0 MSEK

Styrelsen i Klimator AB (publ) (”Klimator” eller ”Bolaget”) har idag, med stöd av 
bemyndigandet från årsstämman den 16 maj 2024, beslutat om en riktad nyemission av 2 
259 887 aktier till en teckningskurs om 1,77 SEK per aktie (”Emissionen”). Genom Emissionen 
tillförs Bolaget cirka 4,0 MSEK före avdrag för emissionskostnader. Emissionen har riktats till 
en grupp investerare, bland annat bestående av Tenesta Holding AB och Mesta AS som 
sedan tidigare är aktieägare i Bolaget.

Emissionen
Styrelsen för Klimator har idag beslutat att genomföra en riktad nyemission av 2 259 887 
aktier, till en teckningskurs om 1,77 SEK per aktie, vilket innebär att Bolaget tillförs 4,0 MSEK 
före transaktionskostnader. Emissionen beslutades med stöd av bemyndigandet från 
årsstämman den 16 maj 2024. Emissionen har riktat sig till en grupp investerare, bland annat 
Tenesta Holding AB och Mesta AS, som sedan tidigare är aktieägare i Bolaget. Bolaget avser 
att använda nettolikviden från Emissionen för att stärka Bolagets finansiella position genom att 
stärka det egna kapitalet, vilket kommer möjliggöra att Bolaget kan fortsätta sin tillväxtresa.
Teckningskursen motsvarar den volymviktade genomsnittskursen under perioden 31 maj 2024 
till och med den 14 juni 2024 för Bolagets aktier på Nasdaq First North Growth Market. 
Teckningskursen har fastställts genom förhandlingar på armlängds avstånd mellan Bolaget och 
tecknarna med utgångspunkt i det nuvarande marknadspriset på Klimators aktie. Mot denna 
bakgrund är det styrelsens bedömning att teckningskursen reflekterar rådande efterfrågan och 
marknadsförhållanden och således är att anse som marknadsmässig. Emissionen innebär att 
antalet aktier i Klimator ökar från 28 824 751 till 31 084 638. Bolagets aktiekapital ökar från 1 
441 237,55 SEK till 1 554 231,90 SEK. Emissionen medför en utspädning om cirka 7,3 procent 
av antalet aktier och röster i Klimator.
 
Skälen till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt
Bolagets styrelse har efter noggrant övervägande gjort bedömningen, att en nyemission med 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är ett bättre alternativ för Bolaget och Bolagets 
aktieägare än en företrädesemission och att det ligger i såväl Bolagets som dess aktieägares 
intresse att genomföra Emissionen.
 
Styrelsen bedömer att en riktad nyemission möjliggör för Bolaget att anskaffa kapital på ett 
snabbt och kostnads- och resurseffektivt sätt. Den riktade emissionen genomförs utan någon 
rabatt mot den volymvägda genomsnittskursen och mot denna bakgrund är det styrelsens 
bedömning att teckningskursen reflekterar rådande efterfrågan och marknadsförhållanden och 
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således är att anse som marknadsmässig.
 
Den minskade tidsåtgången för emissionsprocessen innebär bland annat en minskad 
exponering mot kurssvängningar på aktiemarknaden, att möjlighet snabbt ges att dra nytta av 
nuvarande intresse i Bolagets aktie samt att Bolagets ledning snabbare kan fokusera på 
Bolagets fortsatta utveckling. Därutöver bedöms kostnaderna för en riktad nyemission vara 
lägre än i en företrädesemission där, bland annat, ett eventuellt garantikonsortium skulle 
behöva upphandlas. Styrelsens samlade bedömning är därför att skälen för att genomföra 
Emissionen överväger skälen som motiverar en avvikelse från huvudregeln att nyemissioner 
ska genomföras med företrädesrätt för aktieägarna.

För ytterligare information
Emil Danielsson, VD Klimator AB

: E-post emil.danielsson@klimator.se
: +46 (0) 70 421 04 00Telefon

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, www.partnerfk.se) är Bolagets Certified 
Adviser på Nasdaq First North Growth Market.

Om Klimator
Klimator AB är ett börsnoterat mjukvarubolag med över 30 års forskningsbakgrund från 
tillämpad vägklimatologi. Bolaget har två innovationer - Dataplattformen Road Condition Data 
(RCD) som med hög precision kan göra prognoser över vägväder i realtid och upp till 18 timmar 
fram i tiden, samt sensorteknologin AHEAD som i realtid kan avgöra framförvarande vägs 
förhållanden. Med dessa innovationer tillhandahåller Klimator precis och säker vägväderdata 
till vintervägsunderhåll och till fordonsindustrin med syftet att bidra till säkrare vägar och ökad 
tillgänglighet av självkörande funktioner. Under 2020 förvärvades HedeDanmarks 
affärsverksamhet inom uppkopplade sensorer (IoT) för att bredda och förstärka Klimators 
produktportfölj.

Denna information är sådan information som Klimator AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-06-17 16:39 CEST.
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